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Kommunstyrelsen

Avsiktsförklaring - Väg 684 centrumåtgärder Söråker - 
kommunledningskontorets yttrande

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

1. Godkänna medfinansiering enligt Trafikverkets avsiktsförklaring.

2. Avsätta investeringsmedel för det år investeringen ska genomföras.

3. Avsätta driftmedel för ökade avskrivningar.

4. Uppdra till kommunchef och kommunstyrelsens ordförande att underteckna 
avsiktsförklaringen.

Ärendet
Trafikverket har upprättat ett förslag till avsiktsförklaring avseende åtgärder på väg 684 genom 
Söråkers centrum. Avsiktsförklaringen avser planläggningsprocessen och byggande av åtgärder och 
innefattar medfinansiering från annan part (Timrå kommun) till statlig infrastruktur och samverkan 
där respektive part äger sin anläggning och finansierar sin del.

Trafikverkets grova kalkyl anger 2-6 miljoner kronor i medfinansieringskostnad.

Tjänstemän på miljö- och byggkontoret samt kultur- och teknikförvaltningen har granskat 
avsiktsförklaringen och har inget att erinra. 

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2019-08-22 KTN/2019:494 föreslå kommunstyrelsen godkänna 
medfinansiering enligt Trafikverkets avsiktsförklaring och att avsätta investeringsmedel för det år 
investeringen ska genomföras.

Avsiktsförklaringen är tidsbegränsad till 2019-12-31 och Timrå kommun har att ta ställning till om 
man ska acceptera avsiktsförklaringen eller inte.

Ekonomienheten genomgång av det ekonomiska läget kommande år visar att det kommer bli tufft att 
klara alla satsningar man står inför. Denna satsning är av karaktären viktiga strategiska investeringar i 
kommunens infrastruktur som dessutom förbättrar trafiksäkerheten.
Trafiksäkerhetsverkets del i investeringen uppgår till uppskattningsvis 29,4 mnkr men en 
osäkerhetsfaktor i spannet 14,7-44,1 mnkr på 50 procent. Kommunens andel är i spannet 2-6 mnkr 
och detta bör beaktas i kommande budgetar både som investering och ökade avskrivningar. 
Denna medfinansiering betraktas som en finansiell anläggningstillgång och läggs upp i 
balansräkningen då beslutet är fattat och skrivs av som längst på 25 år.
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